
 TARIFS MUNICIPAUX 2024 
  

RESTAURATION SCOLAIRE ET ACCUEIL PÉRISCOLAIRE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESTAURANT SCOLAIRE 

Ecoles maternelles Tarifs 

Tarif pour non résident  
Tarif PAI* 

4,35 € 
2,20 (si repas fourni par l’enfant) 

Tarif résident  
Tarif PAI*  

3,10 € 
1,58 (si repas fourni par l’enfant) 

Repas occasionnel non résident  
Tarif PAI* 

4,77 € 
2,41 (si repas fourni par l’enfant) 

Repas occasionnel résident  
Tarif PAI* 

3,58 € 
1,82 (si repas fourni par l’enfant) 

Ecoles élémentaires 

Tarif non-résident 
Tarif PAI*  

4,40 € 
2,23 (si repas fourni par l’enfant) 

Tarif résident 
Tarif PAI*  

3,20 € 
1,63 (si repas fourni par l’enfant) 

 

Repas occasionnel (non subventionné) 
Tarif PAI* (allergie alimentaire) 

4,82 € 
2,44 (si repas fourni par l’enfant) 

Repas occasionnel subventionné 
Tarif PAI* (allergie alimentaire) 

3,68 € 
1,87 (si repas fourni par l’enfant) 

Tarif ULIS 3,20 € 

Adultes 

Tarif normal 6,10 € 

Tarifs exceptionnels 

Repas adultes (conférences) 
17,53 € 
11,93 € Vin non compris 

*PAI = Projet d’Accueil Individualisé (allergie alimentaire).  

ACCUEIL 
PÉRISCOLAIRE 

 

COMMUNE DE 
CHÂTEAU-RENAULT 

 

 
HORS COMMUNE DE 
CHÂTEAU-RENAULT 

 

 
QF 

 

 

Forfait 
7h15 à 8h45 

 

Forfait 
16h15 à 18h30 

 

Forfait 
7h15 à 8h45 

 

Forfait 
16h15 à 18h30  

 

0 à 499 1,38 € 2,05 € 2,24 € 2,80 € 

500 à 830 1,63 € 2,25 € 2,40 € 3,00 € 

831 à 1189 1,80 € 2,45 € 2,52 € 3,15 € 

1190 et plus 2,11 € 2,85 € 2,94 € 3,68 € 
 

Accueil en direction des enfants de 3 à 12 ans  


